hranijo došle jim glasovnice dotlej, da dobijo 
poziv in navodilo, kako jim je postopati pri teh 
vo!’h a h .

La Croce Rcssa di Trieste e deli’ Istria per
i popo!! balcanici. Kakor poroča »II Piccolo«, 
so nabrali Italijani za »Rdeči križ« vseka sku­
paj do danes nič manj kakor 5235 K 87 v  (reci: 
pettisoč dvesto in petintrideset kron in 87 vi­
narjev). Iz tega je razvidno, kaka ljubezen veje 
iz src tukajšnjih Italijanov do balkanskih na­
rodov, ki se bijejo za svobodo, pravico in kul­
turo. Samo na zunaj se kažejo, kakor bi bili 
bogve kako vneti za balkanske boritelje, toda